МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 655

г. Петропавловск-Камчатский от 19.07.2021

О результатах мониторинга качества
дополнительного профессионального
образования работников образования
Камчатского края

В соответствии с приказами Министерства образования Камчатского

края от 04.02.2020 № 128 «Об утверждении положения о мониторинге качества

дополнительного профессионального образования работников образования

Камчатского края», от 24.04.2021 № 352 «О проведении мониторинга качества

дополнительного профессионального образования работников образования

Камчатского края» и на основании анализа результатов мониторинга качества

дополнительного профессионального образования работников образования

Камчатского края, проведенного в период с 26.04.2021 по 20.05.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга качества дополнительного

профессионального образования работников образования Камчатского края в

2021 году согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить адресные рекомендации по результатам анализа

мониторинга качества дополнительного профессионального образования

работников образования Камчатского края согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.

3. Отделу профессионального образования Министерства образования

Камчатского края направить организациям, реализующим дополнительные

профессиональные программы, и органам местного самоуправления,

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 59C9C8B309D6F7C639594FAF1678CEA8850D70CD

Владелец: Орешко Евгения Константиновна

Действителен с 21.12.2020 по 21.03.2022

осуществляющим управление в сфере образования, результаты мониторинга,

анализ результатов мониторинга и адресные рекомендации по результатам

анализа мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра образования Камчатского края Медведеву И.С.

И.о. Министра Е.К. Орешко